中国高等教育培训中心

中培 (⒛23)” 0号

关于举办
“
高校融媒创新运营与短视频创作实战

培训班
”

的通知

有关高校 :

为进一步加强校园新闻宣传队伍建设,不断提高政治站

位,保持政治定力,增强本领能力,不断增强脚力、眼力、

脑力、笔力,充分发挥融媒体时代校园媒体的重要作用,以

高度的政治责任感和历史使命感投入到校园新闻宣传工作岗

位,中 国高等教育培训中心决定举办
“
高校短视频运营与创

作实战培训班
”

。现将有关事项通知如下 :

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

二、时间与地点

日寸间: 2023婢】7月 20日 -23日

地点:青岛 (具体地点另行通知)

三、参会对象

全国高校党委宣传部、团委宣传部、新闻中心、融媒体

中心等主管新闻宣传工作部门负责人;校属报刊、广播电视

台等各类媒体负责人;学 生工作管理者,辅导员,校属各单

位新闻通讯员等。

四、报名缴费

名 ;

(一 )报名方式与时间

1.个 人报名请微信扫描下图二维码填写个人信息进行报

2.团 队报名请咨询相关联系人填写报名回执表进行报

名。

3.报名时间:⒛23年 5月 5日—7月 ⒛ 日

(二 )收费标准

l。 线下收费标准为 2380元 /人 (含培训费、证书费等),

食宿统一安排,费用自理。

2.付款方式

(1)在 线支付

微信或支付宝扫描报名成功后生成的缴费二维码,在线

缴费。

(2)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

贝长    牛夤: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至会务组邮

箱 zllangyi@hietr。cn,汇款请备注
“
姓名+单位+短视频创作

”
。

3.线 下班支持现场刷卡缴费。

五、发票证书

(一 )发票为培训费电子发票,由 中国高等教育培训中

心统一开具,缴费成功并在培训结束后 10个工作 日内通过

邮件发送至订单联系人预留邮箱中。

(二 )参加培训学员按照规定完成全部课程学习,由 中

国高等教育培训中心颁发
“
结业证书

”,证书中注明培训课

程名称及学时。

六、联系方式

白 雪 (报名事宜):13126686661

张 祜 (证 书事宜):⒆⒎87689155;15呢 9805489

附件 :

1.培训班 日程安排表 (拟定 )

2.报名回执表

箩璨F零》
螽铷爵
弱23年 5属

'                 ^

匕 o2。 、g

附件 ⒈

培训班日程安排表 (拟定)

培训时间 课程安排 授课教师

7月 ⒛ 日 报至刂

7月 21日

9∶ 00-12∶ 00

新闻宣传与选题策划 杰文津

新华社国内部主编、

高级记者

《全媒体时代创意策划与报道创新全

流程攻略》

7月 21日

14∶ 00-17∶ 00

具有导演思维的短视频内容创意策划

爆款短视频解析及文案脚本写作

基于短视频的形式做好校园新闻报道

杨咏

新华社音视频部新媒

体中心主任、高级

记者

7月 22日

8∶ 30-12∶ 00

【实战,通过流程化让视频产品更专业 二更

苏州广播电视总台短

视频制作团队

手机短视频的拍摄技巧与注意事项、手机

拍摄实操 (户 外拍摄)及拍摄点评

7月 22日

14∶ 00-17∶ 00

短视频剪辑制作及后期处理

短视频平台的选择及发布 王寿苹

青岛大学副教授
评选十佳优秀短视频作品并颁奖

7月 23日 互动交流或返程

附件⒉

培训班报名回执表

注:请大家详细认真填写此表,此表复印有效。

单位名称 : 部门:

通讯地址 : 邮编 :

联系人 : 电话 : 传真 : E^皿ail:

代表姓名 性别 职 务 手 机 电话 传真

2

3

4

5

6

※ 学前调查:为 了更好地提商培训实效,请学员们将您在实际工作中最感困惑、急待解决的 1至 2个问题提前
告诉我们,希望本次培训班能帮助您打开这些问号,欢迎大家踊跃留下您的疑问 :

问题 1。

问题 2。

年  月 日